
                                  Муниципальное образование город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44  

имени Михаила Тальского 
350075, г.Краснодар,ул.Старокубанская,127, т/ф 8-861 231-05-81, 

e-mail:school44@kubannet.ru  

 

П Р И К А З 
 

09.10.2024                                                                                                  №  212/1 -у 

 

 

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 – 2025 учебном году  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников (далее – порядок проведения), утвержденным приказом 

министерства просвещения Российской  Федерации от 27.11.2020 № 678  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать и провести 10.10.2024 школьный этап всероссийской 

олимпиады школьников по обществознанию в соответствии с Порядком 

проведения. Ответственный школьный координатор заместитель 

директора Сызранова Л.И. 

2. Сызрановой Л.И. обеспечить выполнение требований к проведению 

олимпиады: 
 

 

 

 

Участники Время Материально-техническое 

обеспечение/справочные 

материалы 

   

обществознание 6кл - 2 чел 

7 кл – 6 чел 

8 кл – 26 чел. 

9 кл – 27 чел 

10 кл – 35 чел 

11 кл – 1 чел. 

13:00  бумага, ручка 

 

3. Сызрановой Л.И. распечатать материалы для олимпиады по 

обществознанию для 6-11 классов, согласно заявок обучающихся. 

4. Бохан Е.А., техническому специалисту обеспечить техническую 

поддержку. 

5. Назначить дежурным в аудитории № 69 учителя английского языка 

Усенко Е. С., каб.№ 68 учителя химии Почтаренко Т. И., каб № 73 

учителя географии Филобок М. В. 

6. Назначить дежурным в коридоре учителя физкультуры Ларину С. В. 
 

И. о. директора  МАОУ гимназии № 44     М. В. Беликова 


